2788. Potrasius de Paulouicz cum Ostasio de Paulouicz terminum habent ad concordandum.

2789. Stasco de Potok cum Nicolao de Beganow terminum secundum [pro] X wlneribus, V aperta et V non aperta.

2790. Pena — Elichabeth condam de Swacicz filia Stephani de Bruchan contumax contra Swatoslaum de Swacicz pro (XV) IIIbus marcis et pro XX capeciis siliginis.

2791. Testes — Stasco Verkalka de Potok ducit testes contra Andream, Staskonem, Jaskonem de ibidem: Albertus de Potok patruus est, quod scit, Potrek de Potok frater patruelis, Hinco de Jurikouicz in testimonium, Dzivouisy de Piskorouicz in testimonium, Albertus de Bockouicz, Andreas de Potrkouicz. = Tenetur II grossos. = (z. p.).

2792. (Cr. I a. 270) Cam — Micko de Zigartouicz Radslaum de Grodzina habet ponere contra Msciskonem de Bolescicz, die terminorum confessus. (z. p.).

2793. Jurare — Nicolaus de Slup contra Nicolaum de Jacubouicz habet iurare, terminum habet post diem sancti Stanislay.

2794. Kathusa vxor Philipi de Vola Potrkowsca cum Hincone de Jurikouicz terminum habet ad secundos terminos.

2795. Florianus Nedoma cum Hincone de Juricouicz terminum ad terminos habent.

2796. Pena — Zira de Makarow contumax contra Paskonem de Zidow pro L marcis grossos (s) capitalis pecunie et pro XXX marcis census et pro VI marcis in iudea. Albertus Cochel et Spitacus.

2797. Pasko de Dzadusicz cum Pradotha de Prelancz terminum tercium habent.

2798. Nicko Barzanek de Ilicouicz LXXX contra Petrum ciuem de Wladislaw pro spolio. = Capitaneus iussit delere. = (z. p.).

2799. Testes. — Florianus Nedoma de Bockouicz ducit testes contra Vachonem de Boccouicz: Jaracz de Desno interfuit, Micko de Zarogow in testimonium, Martinus de Zarogow in testimonium, Andreas de Damianicz in testimonium, Martinus de Wazirow in testimonium, Petrus de Vilczkouicz in testimonium.

Datum in Prossouicz die sancti Egidy. Anno domini etc. quarto (d. 1 Septembris 1384).

2800. (Cr. I a. p. 142). Micko de Voyslauicz cum Roslao de Lagana terminum tercium.

2801. Micko de Virbno cum Toma de Lucicz terminum secundum pro viginti (?) et suus familiaris non habuit citare pro palio (tunica) valoris III marcis, peplo II marcis et pro equo.

2802. Littera — Relicta Pacosy de Pelcznicza litteram dominorum, qui in colloquio sedent in terra Lublinensi, habent ponere contra Micconem et pro omnibus causis terminum habet ad primos terminos post colloquium in Prossouicz.

2803. Puella filia Petri dicti Orzicz de Lexicz cum Virbatha de Malosow terminum secundum habent pro XIII marcis.